

Hitler - Mussolini Mülâkatı Neticelendi

HİTLERİN MUSSOLİNIYE TEKLİFLERİ

- 1 - Yeni bir sulh teşebbüsü
- 2 - Plân muvaffak olmazsa fiilî ve askerî beraberlik

Versay Muahednamesi
ve
Lloyd George

Bir yenî savaşı husule gelmişse bütün bu yeni anlaşmayı izleyenlerin bir nutku kâfîdir. Lloyd George'un sunduğu bu yeni tekliflerin, savaşın Hitler bir nutku ile bir taraftan İngiltere ve Fransa'ya inad edecek, harbe devam niyetini gösterecek olursa bütün dünya onların aleyhine döneriz.

Yazan: Hüseyin Cahid YALÇIN

Lloyd George'un Almanlarla sulh akdi meselesi hakkında yazdığı bir makalenin tercüme veya özetini Haber gazetesinde gördüm. Eski İngiliz Başvekilinin sulh şartları hakkında beyan ettiği mütealemler arasında Versay muahednamesine taallük eden fikirlerini görüp tehayyete düşmemek kâbil değildir. Lloyd George'un imzasını taşıyan makalede şunları okuyoruz:

"Bugünkü hâdiselere, milyonlarca insanın kanının dökülmesine müvâfık bir Versay muahedesi sebep olmuştur ve yeni bir muahedede böyle bir metod kullanmamalıdır."

Halbuki Versay muahedemesinin altında da yine Lloyd George'un imzasını görüyoruz ve eski İngiliz Başvekilinin bu muahedemenin akâmında en büyük rol oynayanlardan biri olduğunu da biliyoruz. Almanlar bugünkü siyasi vaziyetten hep Versay muahedemesini mesul tuttukları için bugün milyonlarca kan dökülecek ise bundan tevelli edecek sorumluluğun mühim bir kısmı eski İngiliz Başvekiline aid olmak icab eder gibi görünüyor. Mr. Lloyd George Versay muahedemesini yapanlardan biri ve en ileri geleni kendisi olduğunu acaba unutmuş mudur, yoksa zaman ile ihtida mı etmiştir? Sözleri bir günah itirafı mahiyetini mi taşır? Böyle bir itiraf üzerine istinad ettirilerek kuvvetli ve müessir bir hale sokulmak istenmiş bir ihtiraf mıdır?

Halbuki bugünkü vakalar Versay muahedemesini tarih ve beşeriyet mahkemesi huzurunda beraet ettirmektedir. Lloyd George Versay muahedemesini dikte ederken belki bakımsız, yani belki haksız görünmüştü. Fakat haklı olduğunu zaman (Sonu 5 incede)

Hüseyin Cahid YALÇIN

Kalp yarası
TEDEBİ ROMAN
YAZAN İ. A. S.
Pek yakında başlıyoruz!



Hitler, Mussolini ve Ribbentrop

Roma 18 (Husuf) — Hitlerin treni bugün (dün) saat tam 10.10 geçe Brenner'e varmıştır. Hitler'e şu zevat refakat etmekte idiler. Matbuat Brenner geçidi 1370 metre yüksekte olduğu için bütün yolları kar tıkaşmış bulunuyordu.

Gar Alman ve İtalyan bayraklarıyla [Sonu 3 de]

Türkiye Hakkında
Avam Kamarasında
bir müzakere

Türkiye, Avrupa Devleti tarafından harbe sürüklenirse müttefikler ellerinden gelen yardımı yapacaklar

Türk Rus müzakereleri başlayacak mı?

Londra, 18 (A.A.) — Avam Kamarasında Muhafazakâr mebus Cary tecavüze kurban giden ikinci memleket olduğunu kaydederek Türkiyenin muharebe esnasında Finlandiyanın (Sonu 7 inci sayfada)

Üsküdar Tramvay Şirketinin

Mali vaziyetini büyük mikyasta düzelttiği görüldü

Üsküdar, Kadıköy ve havalisi tramvayları heyeti umumiyesi dün öğleden sonra şirketin binasında toplanmışlardır.

Toplantı evvelâ adı şekilde olmuş [sonu 3 üncü sayfada]

Heyeti Vekilenin içtimalı

Ankara, 18 (A.A.) — İcra Vekilleri heyeti bugün saat 15.30 da Başvekalte Başvekil doktor Refik Saydamın riyasetinde toplanmış ve 18.15 e kadar müzakerede bulunmuştur.



Meclis içtima halinde

Büyük Millet Meclisi dün
içtimalarına başladı

Millî Korunma Kanununun mer'ivete girdiği meclise bildirildi ve ruznamedeki meseleler görüşüldü

Ankara 18 (Husuf Muhabirimizden) — Büyük Millet Meclisi bugün içtimalarına başlamış ve ilk celsesi ni Şemseddin Günaltayın riyasetinde akdetmiştir. (Sonu 5 incede)

Modadaki heyelânı durdurmak
için 100 bin liraya ihtiyaç var

Civardaki evler için bir tehlike mevcut olmadığı görüldü

Bundan bir müddet evvel Kadıköy'de Moda burnunda mevzî bir heyet-hendisleri tarafından tetkik olunmuş lân hâdisesi olmuştur. Bu hâdiseye belediye heyeti fenniye müdiriyeti mühendisleri tarafından tetkik olunmuş lân hâdisesi olmuştur. Bu hâdiseye belediye heyeti fenniye müdiriyeti mühendisleri tarafından tetkik olunmuş lân hâdisesi olmuştur. [Sonu 3 üncüde]

SABAHTAN SABAH

İstanbulun neşesi

Her şey bitti de sıra eğlenceye mi kaldı demiyelim!



vay — Haydi mem, mem etme, artık biraz gül bakayım...

İstanbul imarına Vali Lütfi Kırdar az gayret etmedi. Bu mevkie gelene üç, on dört ay olan Lütfi Kırdar, orada on üç, on dört sene kalmış olanlardan daha çok himmet eseri gösterdi. Fakat bu himmetlerin çoğu yarıda kalmıştır ve daha uzun zaman yarıda kalmaya mahkûmdur. Bilyük harb, şimdi hem süse, tuvalete para sarfettirmemeyi âmiridir, hem de yapılacak her masrafı arttırmıştır. Beklemek lâzım... Fakat anlaşılıyor ki âtil oturmak (Sonu 4 üncüde)

